insup thesauro vtili. qd ad om̄ia valer. Au-
trit em z sustentat vitam. redimit a morte. et
memoria facit durabilē post mortem. Est
igit thesaur^r viginis pmo piosus z incō-
parabilē dignitate. delectabilē amenitatem.
z inestimabili utilitate.

Dixi primo q thesaur^r virgi-

nalis castitas est
piosus z incōgabili dignitate. Pater autē
dignitas virginis ex quanto. scz ex arduita-
te seu difficultate facilis. ex natura singulari-
te et humiliitate illustri. z ex mortalitate immor-
ali. De pmo scz de arduitate seu difficulta-
te facilis pater. Castitas em viginis est res mul-
tu excelsa z difficilē rna pre. z tñ est facilis
et alia. Difficile nāq est in carne z legē car-
nis vivere. sic difficile esset in regno Poloni-
nie z legē regi Polonie vivere. **N**ocautez
facilit viginis. Un dicit Ambro. in libro d
viduis. Hugredis viginis oditōs hūa-
ne nature. qd quā hoīes angelis assimilant
Et ex h^r dicit Ambro. Qd maior est victo-
ria virginis z angelorum. Angelis em sine car-
ne vivunt. vgines ho in carne triumphat.
Aplus. Si em carne vixerit morienti.
Decile. Ex altissimo pre est facilis. qd facilis
se continent vgines qd vidue aut corrupte p
ur deducit Aug^r. ptra Julianu in libro. xv
Luius rō est fm ipm. Quia qnto magis ca-
sta esse voluerit. rato amplius supanda co-
cupiscentia laborabit. Eo magis videlicet si
ei scz cupiscentie et voluptati maiores cu-
ras pscitudo dedit. Proper quod aplus
si. Lox. vii. De virginibus pceptu dñi nō ha-
beo. psilū aut do. Et seq^r. Si nupserit vir-
go non peccabit. tribulationē tame carnis
habebūt huiusmodi. Tribulatiōem inq.
nō solū filiis necessaria. puidendo. sed etiā
difficilius postea in viduitate ptingedo. Et
Jeronomi eppla. lxxit. dicit. Difficilior co-
tinētia viduar minorē habebit mercedezy
Sed dices. Etq viri est circa diffi-
cile z bonū. qd videt q difficilior continētia sic
magis meritoria. z qd sequētis vidue debent
hre mai pmiū z vgines. Rñdeo. Qd non
om̄e difficili bonū est magis meritoria. sed
tm illud qd est difficilius ex genere operis
vt ieuniu est magis meritoriu ex scz qd cle-
mosyna. non tm ex h^r si fuerit difficilius ipsi
agenti ex natali complexione. z vt difficilius
est ieunare colerico z flegmatico. Talis
autē difficultas qd fit ex causa natali nāvget

mejorū h̄z dīminuit. **Sic** auar⁹ difficultius
dat vñū denariū q̄ larg⁹ centū. qd i anaro
est vituperabile. i largo laudabile. **N**icqd
tū dicat **Jeronim⁹** simpl⁹ loq̄ndo. pugna
r̄ginū est difficultior q̄ viduaz. Hā h̄z verū
sit q̄ recodatio expte voluptatis maioris
sit difficultas in viduis. **P**roui etiaz dicit
ph̄us in li. de aialib. tñ in r̄ginib. ymagia/
rio in experie lasciuie cū istibz trib⁹ circūstan/
tibz. q̄ sunt desideriū expiendi de curiosita/
te. existimatio maioris delectatiōis q̄ sit in
reverestate. r̄ignozatia incompodoz et tur/
pitudinis p̄comitas. faciūt maiorē pugnā.
et p̄sequēs maiorē difficultatē. **H**ecō p̄z
r̄ginal⁹ castitatis dignitas ex nata supnatālī
Virginat̄ em obseruat̄ aliquid h̄z natu/
rale. aliquid supnatale. **H**aber inq̄s naturale
qm̄ in accu carnis sine q̄ r̄ginat̄ nō solui
tur rō obruiſ ex immoderata delectatiōis
sensibil⁹. h̄z est innatale q̄ rō omnino succū/
bar et sensualitas domineſ. Et quia pueri
tas b̄ ordinis inuenit in omni actu carnis.
ideo ois acr⁹ carnis b̄ aliquid h̄z innatale.
Acus emi carnis nō p̄ exercer inīsi ratio
deceſias ab arce sua. **T**ertio p̄z r̄ginal⁹ casti/
taris dignitas ex h̄abilitate illustri. quia qm̄
aliqui illecebria illustris dicunt. hoc est quātūz
ad seculū solū. **H**ec qm̄ remanēs in r̄ginat̄
tunc nolens in m̄rimoniū duci. ppter xp̄um
humiliata d̄r quantū ad sc̄lm. **H**z hec hu/
miliaſ est illistris. qz nulla corrupta peni/
tus est liberata. i. de fructuē emissā. **S**ed
omis incorrupta est illistris et liberata. **E**t
ymo omis corrupta q̄stūcūz est illistris
qntū ad sc̄lm. semp est serua et illibera q̄ ad
deū. **E**t ecōuerso omis incorrupta ē humi/
lis q̄stūm ad sc̄lm sed illistris q̄ ad deū.
Quarto patet r̄ginal⁹ castitatis dignitas
et mortalitate imortali. **O**mnia emi h̄ mor/
talitas opera moriunt̄ cum carne mortua.
et cu ipa imperpetuū nō resurget. **V**irginat̄
at et si moriente carne ad temp⁹ moria/
tur in carne. tñ luscitabit eternalis reman/
sura.